令和　　年　　月　　日
矢巾町長　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表（自治会長）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
ごみ集積所使用申請書
　標記について、当自治会のごみ集積所を別紙位置に（新設、移設、改築）したので、下記により収集くださるようお願いいたします。

　なお、当該ごみ集積所は、自治会において施設管理及び分別や衛生管理等を行います。

記

１　集積所の場所　　　　新）矢巾町大字　　　　第　　地割　　番地

　　　　　　　　　　　　旧）矢巾町大字　　　　第　　地割　　番地

２　ごみ収集開始希望日　平成　　　年　　　月　　　日

３　集積所利用世帯数　　　　　　　　　　　　　世帯

４　添付書類　　　　　　・集積所位置図（移設の場合、新・旧表示の事）
　　　　　　　　　　　　・集積所全景写真及び集積所の設置前後の写真
　　　　　　　　　　　　・土地利用に係る権限者の同意書等

５　その他　　　　　　　ごみ集積所の管理連絡者

　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　Tel
※　収集開始希望日の３週間前までに提出のこと。